Por el presente acto y en conformidad a la facultad precedentemente señalada, Los Andes Tarjetas 

de Prepago S.A. viene a modificar el capítulo  V.- “VIGENCIA”, en lo referente a la fecha de vigencia de la 

campaña promocional, estableciendo que ésta finalizará con fecha 9 de diciembre de 2025 o hasta el día que 

se complete la suma de $15.000.000.- (quince millones de pesos) en abonos, suma que Los Andes Tarjetas 

de Prepago S.A. tiene destinada como presupuesto para la ejecución  de la campaña promocional.  

De este modo se reemplaza el capítulo V.-  por el siguiente:  

“V.- VIGENCIA. 

La presente Promoción estará vigente únicamente los días i) martes 7, 14, 21 y 28;

[...]

jueves 2, 9, 16, 23 y 

30, todos del mes de octubre de 2025, ii) martes 4, 11, 18 y 25; jueves 6, 13, 20 y 27, todos del mes de 

noviembre de 2025, y iii) los días martes 2, jueves 4 y martes 9, todos del mes de diciembre de 

2025, o hasta que se complete la suma de $15.000.000.- (quince millones de pesos) en abonos, lo que 

ocurra primero, monto que Los Andes Tarjetas de Prepago S.A. tiene destinado para la ejecución de la 

presente promoción. De este modo, si la cantidad de abonos a realizar a los Participantes que cumplan 

los requisitos, completa la cantidad de dinero ya referida, por ese sólo hecho terminará la vigencia y